

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice Slovensko IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 Peňažný ústav: Bankové spojenie: Obchodného registra Okresného súdu Košice vo vložke č.559/V odd.Sa		Dodávateľ 10701 HAGARD:HAL, spol. s r.o Pražská 9 94911 Nitra tel.: IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182			
Dátum schválenia: 11. 5. 2022					
Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek. Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk , v sekcii: Ochrana osobných údajov.					
Por.č.	Katalóg. číslo	Označenie položky	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	E3013	VYBOJKA HALOGENIDOVA MASTER COLOUR 250W/830+eko poplatok	50,00 ks	57,1000	2 855,00
2.	E3014	VYBOJKA HALOGENIDOVA MASTERC 150W/830 14000lm+eko poplatok	50,00 ks	15,1420	757,10
3.	E2219	POISTKA VALCOVA CH10 6A 500V 10X38 gG	100,00 ks	0,3600	36,00
4.	E2220	POISTKA VALCOVA CH10 10A 500V 10X38 gG	50,00 ks	0,3600	18,00
5.	E2255	SPOJKA KABLOVA SLV-SV 4X4-16 AL,CU ZMRASTITEL	50,00 ks	6,8880	344,40
6.	E2256	SPOJKA KABLOVA 1-SVCZ-M 4X16-35 AL,CU ZMRASTI	50,00 ks	9,7440	487,20
7.	E036	PATRONA POISTKY DII DZ E27 20A 500V gG/gL	100,00 ks	0,2333	23,33
8.	E2172	POISTKA PATRON.DIII DZ E33 35A 500V gG RYCHLA	50,00 ks	0,4000	20,00
9.	E2171	POISTKA PATRON.DII DZ E27 25A 500V gG RYCHLA	50,00 ks	0,2600	13,00
10.	E2207	MANZETA CRSM 34/10-500/239 ZMRSTOVACIA	50,00 ks	11,6000	580,00
11.	E2206	SPOJKA KABL.4X16-35AL,CU-SKRTK.SPOJOVACE	50,00 ks	9,7440	487,20
12.	E2156	PASKA BANDIMEX B202 12,7mmx0,5mm 30m	20,00 ks	16,1000	322,00
13.	E2157	SPONA BANDIMEX S252 BALENIE: 100KS	2,00 ks	27,2700	54,54
14.	E1360	SVORKA UZEMNOVACIA SR 02	100,00 ks	0,7900	79,00
15.	E1122	KABEL 1-AYKY 4x25	300,00 m	2,2377	671,31
16.	E2091	STYKAC Z-SCH230/40 40A/230VAC	20,00 ks	23,8672	477,34
17.	E2162	VYBOJKA SODIKOVA SON-T 50W E27+eko poplatok	100,00 ks	5,6596	565,96
18.	E2031	FOLIA VYSTRAZNA 330X0,10	500,00 m	0,0529	26,45
19.	E3011	RURKA ISOFIX-EL-F 40mm PVC SVETLOSIVA	200,00 m	0,3556	71,12
20.	E3012	CHRANICKA KABLOVA RAUTEC 40mm	42,00 m	0,6164	25,89
Cena celkom v EUR (bez DPH) :					7 914,84
Vybavuje: Ing. Fotta ; 907799643 cenová ponuka č. NP2209060321					

Vybavuje: Diana Kégler, Ing. tel.: , diana.kegler@dpmk.sk Podpis:

Miesto dodania: DPMK - Hlavný sklad v čase 6:00-13:30 Bardejovská 6 Košice	Schválil: Ing. Vladimír Padyšák generálny riaditeľ
Termín dodania: dohodou	Potvrdenie prevzatia:
Spôsob dodania:	